
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte

40 27 3 16 19 30

25

╳
15
22

1
16
23

4
18
25

5
19

10
20

12
21 Auszeit

23:22

Ende
16:29

B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

9 16 19 7 6 10

238 5

5:9 5:9

14:20 14:20
0
11
18

1
12
23

2
13

5
14

9
16

10
17

Auszeit

5:10
18:23

S
A
T
Z

2

Start
16:32

B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

10 5 16 19 8 6

157 9

7:9 7:9

10:22 10:20
╳
9

1
10

2
13

6
15

7 8 Auszeit

8:11
10:21

Ende
16:51

A  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte

2 38 55 12 6 40

25

0
16

2
23

3
24

8
25

9 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 wU20
Frauen

A  Hellerhofer SV vs. Erkelenzer VV B

Spiel 31 07.12.2024 16:00 Uhr

Gesamtschule Stettiner Strasse
40595 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Hellerhofer… 12/14

2 Kastner, Lea X

3 Heinsch, Antonia X
6 Klinkhardt, Marissa X

12 Dimitrijevic, Nina X
16 Peters, Lina X

19 Köster, Ella X
27 Krug, Lilli X
30 Valca, Herli X
31 ★ Chestnut, Charlotte XE
38 Sandbrink, Enya X

40 VanWoerkom, Elfie X
55 Eberle, Fenna XE

A  Libero

31 Chestnut, Charlotte XE

A  Offizielle

T Stenzel, Helena

C

B  Erkelenzer … 9/14

5 ★ Becker, Luisa X
6 Pagonidi, Konstantina X
7 Prollius, Lina X
8 Becker, Annie X

9 Yi, Stella X
10 Tampa, Anna X
16 Paulsen, Leonie X
18 Mäntz, Enna X
19 Peppler, Mia X

B  Libero

18 Mäntz, Enna X

B  Offizielle

T Lemmen, Oliver E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Hellerhofer… Erkelenzer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 29 23 0 4 2
0 0 1 25 2 19 15 0 4 2

3

1 0 2 50 48 38 0 8 4
Start: 16:00 Ende: 16:51 Dauer: 0:51

Sieger: Hellerhofer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Maas, Melinda 1

2 Mechik, Violetta 2

Schr. Joneczek, lara
Assist. Edelmann, Selina
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